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Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

ogétem

Kwota wnioskowanego

Kwota wnioskowanego

ZEFS+

z Budzetu Panstwa

Liczba uzyskanych punktow

Uzyskany wynik oceny -
status projektu

FELU.08.05-1Z.00-0054/24

Fundacja Mozesz Wiecej

Bilcza

Szansa na samodzielnos$¢!

1428 562,20 PLN

1356 562,20 PLN

1214 277,87 PLN

142 284,33 PLN

84

Projekt zostat
zakwalifikowany
do etapu negociacii.

PODSUMOWANIE

1428 562,20 PLN

1356 562,20 PLN

1214 277,87 PLN

142 284,33 PLN

FELU.08.05-1Z.00-0060/24

Fundacja Europejskie Centrum Wspierania

Biznesu

Niedrzwica Koscielna

Bezpieczna Przystan

2286 085,00 PLN

2168 185,00 PLN

1943172,25 PLN

225012,75 PLN

57,5

negatywna ocena - projekt
nie uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznei.

FELU.08.05-1Z.00-0056/24

Gmina Wisznice

Wisznice

,Wspieramy samodzielno$¢ —
utworzenie i prowadzenie mieszkan
wspomaganych dla osob
niesamodzielnych w Gminie Wisznice”

2071 160,27 PLN

1962 920,27 PLN

1760 486,23 PLN

202 434,04 PLN

negatywna ocena - projekt
nie uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

FELU.08.05-12.00-0052/24

Hrubieszowska Spotdzielnia Socjalna im. Zoski

Hrubieszoéw

,Wsparcie integracji oséb chorych
psychicznie poprzez zapewnienie
bezpiecznego i wspierajgcego
$rodowiska mieszkaniowego
realizowane przez Hrubieszowskg
Spotdzielnie Socjalng im. Zoski".

1504 670,40 PLN

1278 969,84 PLN

1278 969,84 PLN

0,00 PLN

negatywna ocena - projekt
nie spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
Projekt w wyniku
pierwotnej oceny uzyskat 0
punktow.
Projekt po procedurze
odwotawczej uzyskat
0 punktéw - negtywna
ocena - projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

FELU.08.05-12.00-0053/24

Fundacja "S.0.S. Ziemi Lubelskiej"

Lublin

Przystan SOS - 3 edycja

948 767,63 PLN

900 767,63 PLN

806 452,48 PLN

94 315,15 PLN

negatywna ocena - projekt
nie spetnit kryteriow

zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do

uzyskania w czgsci C karty

oceny formalno -
merytorycznej.

FELU.08.05-1Z.00-0055/24

Bractwo Mitosierdzia im. $w. Brata Alberta

Lublin

Mieszkanie z Bratem Albertem

2923 806,00 PLN

2723 806,00 PLN

2485 235,10 PLN

238 570,90 PLN

negatywna ocena - projekt
nie spetnit kryteriow

zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do

uzyskania w czesci C karty

oceny formalno -
merytorycznej.

FELU.08.05-12.00-0057/24

Fundacja Rozwoju Aktywnosci Spotecznej

Wspélnota

Lublin

SAMODZIELNI

4 371 495,00 PLN

4151 395,00 PLN

3715 770,75 PLN

435 624,25 PLN

negatywna ocena - projekt
nie spetnit kryteriow

zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do

uzyskania w czesci C karty

oceny formalno -
merytorycznej.

FELU.08.05-1Z.00-0058/24

Fundacja Rozwoju Aktywnosci Spotecznej

Wspdlnota

Lublin

W kierunku samodzielnosci

4 371 495,00 PLN

4151 395,00 PLN

3715770,75 PLN

435 624,25 PLN

negatywna ocena - projekt
nie spetnit kryteriow

zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do

uzyskania w czesci C karty

oceny formalno -
merytorycznej.
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negatywna ocena - projekt
nie spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
Fundacja Rozwoju Aktywnosci Spolecznej Lublin SAMODZIELNI=AKTYWNI 437149500 PLN | 4151 395,00 PLN 3715 770,75 PLN 435 624,25 PLN 0 uzyskat minimum 60%
WspoInota punktéw mozliwych do
uzyskania w czgsci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
negatywna ocena - projekt
nie spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
Fundacja Rozwoju Aktywnosci Spofecznej Lublin Mieszkanie+ 437149500 PLN | 4 151 395,00 PLN 3715 770,75 PLN 435 624,25 PLN 0 uzyskal minimum 60%
Wspolinota punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
negatywna ocena - projekt
nie spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
Fundacja Rozwoju Aktywnosci Spolecznej Lublin Mieszkanie na plus 437149500 PLN | 4 151 395,00 PLN 3715 770,75 PLN 435 624,25 PLN 0 uzyskal minimum 60%
WspolInota punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

9 FELU.08.05-12.00-0059/24

10 FELU.08.05-1Z.00-0061/24

11 FELU.08.05-12.00-0062/24

PODSUMOWANIE 31591 964,30 PLN | 29791 623,74 PLN 26 853 169,65 PLN 2938 454,09 PLN




